
 

 

 
 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
Odbor životního prostředí 
  

 

Odbor životního prostředí 
 

 
 

 

 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ REALIZACE ZÁMĚRU (z hlediska ZPF) 
dle § 11 odst. 4 písm. b) zák.  č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 

znění pozdějších předpisů 

 
realizace záměru:……………………………………………………………………………………………..  
 
bude zahájen dne ……………………… 
 
stavebník:  
................…………………………………………………………………………………………………………… 
 
..…………………………………………………………………………………….……………………………….. 
 
 

souhlas s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu č.j. MH/……………………….  
 
byl vydán dne ………………………………. 
 

 
K oznámení doložte kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím 
podkladem (zpravidla územní rozhodnutí), pokud doposud nebylo doloženo. 
 

 

Povinný k platbě odvodů je dle § 11 odst. 4 povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí o 
odvodech doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to 
nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci a písemně oznámit zahájení realizace záměru, 
popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

 

 
zasílací adresa (pokud se liší od výše uvedené) ……………………………………………….……………… 
 
..………………………………………………………………………………………………….….……………….. 
 
 
kontaktní osoba: ……………………………………………  telefon:………………………….………………… 
 
                                                                                           e-mail:…………………….……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
……….……………………………                            …………………………………………………………. 

     místo, den                podpis oznamovatele a popř. otisk razítka 
                                                                           (PO podpis dle výpisu z Obchodního rejstříku) 


